

IDT

IDT INTERNATIONAL LIMITED

萬威國際有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號：167)

截至二零零六年九月三十日止六個月 中期業績公佈

萬威國際有限公司乃一間控股公司，其附屬公司主要從事設計、開發、製造及銷售推廣應用最先進液晶體顯示及微型處理器晶片科技之創新電子消費產品。

第二季度財務摘要(與去年同期比較)

- 營業額增加9%至港幣698.5百萬元
- 毛利率由19%增加至36%
- 營運開支由港幣247.7百萬元減少至港幣239.5百萬元
- 期內本公司股權持有人應佔利潤為港幣4.7百萬元，去年同期則為虧損港幣112.6百萬元

未經審核中期業績

萬威國際有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零六年九月三十日止三個月及六個月之未經審核簡明綜合中期財務報告連同二零零五年同期之未經審核比較數字如下。

簡明綜合收益表

	附註	截至九月三十日止 六個月		截至九月三十日止 三個月		截至二零零六年 三月三十一日
		二零零六年 (未經審核) 港幣百萬元	二零零五年 (重列) 港幣百萬元	二零零六年 (未經審核) 港幣百萬元	二零零五年 (重列) 港幣百萬元	止年度 (經審核) 港幣百萬元
營業額	3	1,160.1	1,197.0	698.5	642.2	2,372.2
售出貨物成本		(768.0)	(939.0)	(447.3)	(517.2)	(1,749.3)
毛利		392.1	258.0	251.2	125.0	622.9
其他經營收入		10.8	20.2	4.6	12.7	37.2
研究及開發費用		(59.1)	(64.7)	(28.3)	(36.8)	(109.5)
分銷及銷售開支		(235.5)	(247.5)	(138.5)	(134.1)	(496.9)
行政開支		(128.0)	(137.4)	(72.7)	(76.8)	(271.0)
須於五年內全數償還之 銀行借貸及其他借貸之利息		(14.9)	(9.9)	(7.4)	(5.7)	(24.2)
除稅前之(虧損)/利潤	4	(34.6)	(181.3)	8.9	(115.7)	(241.5)
稅項	5	5.9	7.6	3.0	4.2	(5.8)
本期間淨(虧損)/利潤		(28.7)	(173.7)	11.9	(111.5)	(247.3)
可分為：						
本公司股權持有人		(40.6)	(184.2)	4.7	(112.6)	(263.4)
少數股東權益		11.9	10.5	7.2	1.1	16.1
		(28.7)	(173.7)	11.9	(111.5)	(247.3)
每股(虧損)/盈利	6					
— 基本(港幣仙)		(1.76)	(8.47)	0.32	(5.18)	(12.63)
— 攤薄後(港幣仙)		不適用	不適用	0.32	不適用	不適用

簡明綜合資產負債表

	附註	二零零六年 九月三十日 (未經審核) 港幣百萬元	二零零五年 九月三十日 (重列) 港幣百萬元	二零零六年 三月三十一日 (經審核) 港幣百萬元
非流動資產				
投資物業		—	14.8	—
物業、機器及設備		291.1	307.0	307.1
無形資產		81.7	87.5	89.5
商譽		33.7	30.1	33.6
長期銀行存款		273.0	273.0	273.0
遞延稅項資產		99.5	84.7	80.5
		<u>779.0</u>	<u>797.1</u>	<u>783.7</u>
流動資產				
存貨		541.0	617.6	448.6
可作轉售用途之物業		—	1.6	—
應收賬款及其他應收款項	7	632.1	599.8	356.8
遠期資產		2.6	10.7	—
儲稅券		42.9	42.9	42.9
可收回稅項		6.8	11.1	13.9
銀行結餘及現金		240.4	309.6	338.5
		<u>1,465.8</u>	<u>1,593.3</u>	<u>1,200.7</u>
流動負債				
應付賬款及其他應付款項	8	621.3	597.3	369.9
應付票據		7.6	41.5	16.1
須於一年內償還之財務租約債務		0.1	0.1	0.2
遠期負債		—	—	0.2
應繳稅項		23.7	17.4	11.2
短期銀行貸款		407.7	570.5	489.4
銀行透支		6.7	—	3.9
		<u>1,067.1</u>	<u>1,226.8</u>	<u>890.9</u>
流動資產淨值		<u>398.7</u>	<u>366.5</u>	<u>309.8</u>
總資產減流動負債		<u>1,177.7</u>	<u>1,163.6</u>	<u>1,093.5</u>
非流動負債				
須於一年後償還之財務租約債務		0.1	0.2	0.1
遞延稅項負債		20.2	20.2	21.5
		<u>20.3</u>	<u>20.4</u>	<u>21.6</u>
資產淨值		<u>1,157.4</u>	<u>1,143.2</u>	<u>1,071.9</u>
股本及儲備				
股本	9	250.2	208.5	208.5
儲備		646.5	684.5	607.0
本公司股權持有人所佔之權益		<u>896.7</u>	<u>893.0</u>	<u>815.5</u>
少數股東權益		260.7	250.2	256.4
權益總額		<u>1,157.4</u>	<u>1,143.2</u>	<u>1,071.9</u>

簡明綜合權益變動表

本公司股權持有人所佔

	物業股本 (未經審核) 港幣百萬元	優先 股份溢價 (未經審核) 港幣百萬元	貨幣 重估儲備 (未經審核) 港幣百萬元	少數 認股權儲備 (未經審核) 港幣百萬元	資本儲備 (未經審核) 港幣百萬元	換算儲備 (未經審核) 港幣百萬元	利潤儲備 (未經審核) 港幣百萬元	總額 (未經審核) 港幣百萬元	股東權益 (未經審核) 港幣百萬元	總額 (未經審核) 港幣百萬元
於二零零六年四月一日	208.5	69.1	27.9	1.2	—	0.9	507.9	815.5	256.4	1,071.9
於儲備直接確認之換算海外業務 財務報告所產生之匯兌差額	—	—	—	—	—	(3.5)	—	(3.5)	0.3	(3.2)
本期間(虧損)/利潤	—	—	—	—	—	—	(40.6)	(40.6)	11.9	(28.7)
本期間已確認收支總額	—	—	—	—	—	(3.5)	(40.6)	(44.1)	12.2	(31.9)
發行股份	41.7	82.5	—	—	—	—	—	124.2	—	124.2
視作出售一間附屬公司之 部份權益	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
二零零五年度之已派付末期股息 確認以權益支付並以股份 為基準之付款	—	—	—	1.1	—	—	—	1.1	—	1.1
於二零零六年九月三十日	250.2	151.6	27.9	2.3	—	(2.6)	467.3	896.7	260.7	1,157.4
於二零零五年四月一日(原列)	208.5	68.8	27.9	—	6.9	6.8	869.2	1,188.1	276.1	1,464.2
會計政策變動之影響	—	—	—	—	(6.9)	—	6.9	—	—	—
前期調整	—	—	—	0.5	—	—	(0.5)	—	—	—
於二零零五年四月一日(重列)	208.5	68.8	27.9	0.5	—	6.8	875.6	1,188.1	276.1	1,464.2
於儲備直接確認之換算海外業務 財務報告所產生之匯兌差額	—	—	—	—	—	(7.1)	—	(7.1)	(1.3)	(8.4)
本期間(虧損)/利潤	—	—	—	—	—	—	(184.2)	(184.2)	10.5	(173.7)
本期間已確認收支總額	—	—	—	—	—	(7.1)	(184.2)	(191.3)	9.2	(182.1)
發行股份	—	0.3	—	—	—	—	—	0.3	—	0.3
一間附屬公司之少數股東出資	—	—	—	—	—	—	—	—	0.6	0.6
視作出售一間附屬公司之 部份權益	—	—	—	—	—	—	—	—	(0.2)	(0.2)
一間附屬公司購回本身股份 所產生之削減	—	—	—	—	—	—	—	—	(5.5)	(5.5)
確認以權益支付並以股份 為基準之付款	—	—	—	0.1	—	—	—	0.1	—	0.1
二零零五年度之已派付末期股息	—	—	—	—	—	—	(104.2)	(104.2)	(30.0)	(134.2)
於二零零五年九月三十日	208.5	69.1	27.9	0.6	—	(0.3)	587.2	893.0	250.2	1,143.2

簡明綜合現金流轉報表

	截至九月三十日止六個月	
	二零零六年 (未經審核) 港幣百萬元	二零零五年 (重列) 港幣百萬元
經營活動(所耗)／所得現金淨額	(85.3)	14.1
投資活動所耗現金淨額	(34.1)	(46.1)
融資活動所得現金淨額	15.3	39.1
現金及等同現金項目之(減少)／增加淨額	(104.1)	7.1
於四月一日之現金及等同現金項目	334.6	307.2
匯率變動之影響	3.2	(4.7)
於九月三十日之現金及等同現金項目	<u>233.7</u>	<u>309.6</u>
現金及等同現金項目結餘分析：		
銀行存款、銀行結餘及現金	240.4	309.6
銀行透支	(6.7)	—
	<u>233.7</u>	<u>309.6</u>

附註：

1. 編製基礎及會計政策

董事需負責編製本集團之未經審核中期財務報表。未經審核中期財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)，其中亦包括香港會計準則(「香港會計準則」)及詮釋，當中包括香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋(「香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋」)，及香港普遍採納之會計原則編製。

2. 會計政策之更改

編製本未經審核中期財務報表時採納之主要會計政策與本集團編製截至二零零六年三月三十一日止年度之綜合財務報表所採納者相符。

以下與本集團營運有關之新準則，準則之修訂及詮釋均於二零零六年三月三十一日止年度強制實行：

香港會計準則第19號(修訂)	精算損益，集團計劃及披露
香港會計準則第21號(修訂)	於海外業務之投資淨額
香港會計準則第39號(修訂)	預測集團內公司間交易之現金流量對沖會計處理
香港會計準則第39號(修訂)	公平價值之選擇
香港會計準則第39號及香港財務報告準則第4號(修訂)	財務擔保合約
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第4號	釐定安排是否包括租賃

新／經修訂香港會計準則第19號(修訂)，第21號(修訂)，第39號(修訂)，香港財務報告準則第4號(修訂)及香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第4號之採納並不會對本集團之會計政策構成重大影響。

以下與本集團營運有關之新準則，準則之修訂及詮釋經已發行但並未於二零零六年生效並且未獲提前採納：

香港會計準則第1號(修訂)	資本披露
香港財務報告準則第7號	財務工具：披露
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第8號	香港財務報告準則第2號之範圍
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第9號	重新評估嵌入式衍生工具
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第10號	中期財務報告及減值

3. 分部資料

本集團按各主要業務劃分之營業額及經營(虧損)利潤之貢獻分析如下：

	營業額		經營(虧損)利潤之貢獻	
	截至九月三十日止六個月		截至九月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年	二零零六年	二零零五年
	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元
銷售及製造：				
液晶顯示電子消費產品	444.4	475.2	(34.6)	(25.0)
電訊產品	204.5	147.1	(19.6)	(40.1)
電子教學產品	462.2	360.3	65.3	11.7
其他電子消費產品	49.0	214.4	(27.0)	(117.7)
	<u>1,160.1</u>	<u>1,197.0</u>	<u>(15.9)</u>	<u>(171.1)</u>
利息收入			2.9	3.6
未經分配之公司開支			(6.7)	(3.9)
融資成本			(14.9)	(9.9)
除稅前之虧損			(34.6)	(181.3)
稅項			5.9	7.6
期內虧損			<u>(28.7)</u>	<u>(173.7)</u>

本集團按地區市場劃分之營業額之分析如下：

	營業額	
	截至九月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	港幣百萬元	港幣百萬元
美洲	608.5	527.2
歐洲	411.1	412.8
亞太區	140.5	257.0
	<u>1,160.1</u>	<u>1,197.0</u>

4. 除稅前虧損

	截至九月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	港幣百萬元	港幣百萬元
經營虧損已扣除下列各項：		
物業、機器及設備之折舊及攤銷	29.6	35.0
無形資產之攤銷	26.9	32.1
出售物業、機器及設備之虧損	5.2	2.4
及已計入：		
利息收入	<u>2.9</u>	<u>3.6</u>

5. 稅項

收入(支出)包括：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	港幣百萬元	港幣百萬元
本公司及其分公司稅項：		
香港利得稅	(13.5)	(7.6)
其他司法權區之稅項	(0.1)	0.1
遞延稅項進賬	19.5	15.1
	<u>5.9</u>	<u>7.6</u>

香港利得稅乃就本期間估計應課稅利潤按17.5%計算，而海外稅項乃按照有關司法權區現行稅率計算。

誠如早前宣佈，就本集團其中一家附屬公司作出離岸稅務聲稱而接獲有關一九九七／九八至二零零四／零五課稅年度之保障性評稅共約港幣57.4百萬元，本集團於獲得其稅務顧問之意見後，現正與香港稅務局(「香港稅務局」)協定適當之償付基準。在這期間，本集團經已就一九九七／九八至二零零三／零四課稅年度購買港幣42.9百萬元之儲稅卷，並且就二零零四／零五課稅年度發出一份為港幣3.6百萬元之銀行保證。儲稅卷之金額計入資產負債表內之「儲稅券」。本集團之財務報表並無就香港利得稅作出撥備。本集團不能預計此事將於何時解決。本集團於與香港稅務局協定適當之償付基準及須承擔之稅務責任後，將隨即另作公佈。

6. 每股虧損

本期間本公司股權持有人所佔每股基本及攤薄後虧損乃按下列數據計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	港幣百萬元	港幣百萬元
本期間用以計算每股基本及攤薄後虧損之 本公司股權持有人應佔虧損及虧損	<u>(40.6)</u>	<u>(184.2)</u>
普通股份數目：		
用以計算每股基本盈利之普通股份加權平均股數	2,298,950,415	2,175,659,820
普通股份之潛在攤薄影響：認股權	101,033	1,465,338
用以計算每股攤薄後盈利之普通股份加權平均股數	<u>2,299,051,448</u>	<u>2,177,125,158</u>

在計算兩個期間之每股攤薄虧損時，並無假設本公司之購股權獲行使，因為行使該等購股權將導致每股虧損減少。

7. 應收賬款及其他應收款項

本集團給予貿易客戶之信貸期一般由以信用狀即付至給予與本集團建立長久業務關係及財政狀況穩固之客戶賒賬期60日不等。

下列為應收賬款於申報日期之賬齡分析：

	於二零零六年	於二零零六年
	九月三十日	三月三十一日
	港幣百萬元	港幣百萬元
尚未逾期	499.2	217.5
逾期不足31日	26.9	17.8
逾期31日至90日	3.9	22.4
逾期超過90日	1.7	6.2
	<u>531.7</u>	<u>263.9</u>
其他應收款項	100.4	92.9
	<u>632.1</u>	<u>356.8</u>

以下為本集團應收賬款中，以有關集團實體之功能貨幣以外的貨幣計值者：

	人民幣 港幣百萬元	美元 港幣百萬元	歐羅 港幣百萬元	英磅 港幣百萬元	新加坡元 港幣百萬元	紐西蘭元 港幣百萬元
於二零零六年九月三十日	—	232.3	—	0.1	0.2	1.1
於二零零六年三月三十一日	1.8	84.8	3.1	—	—	—

8. 應付賬款及其他應付款項

下列為應付賬款於申報日期之賬齡分析：

	於二零零六年 九月三十日 港幣百萬元	於二零零六年 三月三十一日 港幣百萬元
尚未逾期	161.5	84.6
逾期不足31日	63.6	40.4
逾期31日至90日	7.4	17.3
逾期超過90日	7.1	12.6
	239.6	154.9
其他應付款項	381.7	215.0
	621.3	369.9

以下為本集團應付賬款中，以有關集團實體之功能貨幣以外的貨幣計值者：

	日圓 港幣百萬元	人民幣 港幣百萬元	美元 港幣百萬元	歐羅 港幣百萬元	紐西蘭元 港幣百萬元
於二零零六年九月三十日	2.8	2.2	85.2	0.3	0.1
於二零零六年三月三十一日	0.8	1.5	54.5	0.5	—

9. 股本

	股份數目	金額 百萬元
於二零零六年四月一日	2,085,225,907	208.5
供股發行之股份	417,045,181	41.7
於二零零六年九月三十日	2,502,271,088	250.2

業務回顧

截至二零零六年九月三十日止三個月之業績

本集團截至二零零六年九月三十日止三個月之營業額為港幣698.5百萬元，較上個財政年度同期上升9%。受到各產品系列新推出之創新產品帶動，令Oregon Scientific品牌銷售額錄得16%增長至港幣473.4百萬元，佔本集團營業額68%。原設計製造／原設備製造方面，電子教學產品及電訊產品均表現良好，而液晶體顯示電子消費產品銷售則放緩，故銷售額下跌4%至港幣225.1百萬元。

毛利率於上一季度增加至31%，第二季度毛利率繼續進一步提升至36%，去年同期則為19%。

由於營業額及毛利率均有所增長，本集團之毛利倍增至港幣251.2百萬元。

回顧期內除稅前利潤為港幣8.9百萬元，去年同期則為虧損港幣115.7百萬元。總營運開支下跌3%至港幣239.5百萬元，佔本年度銷售之34%，去年則為39%。行政開支及研究及開發費用分別減少5%至港幣72.7百萬元及縮減23%至港幣28.3百萬元。由於電子教學產品特許經營產品銷售增長連帶專利權收費增加，銷售開支增加3%至港幣138.5百萬元。

截至二零零六年九月三十日止三個月，本公司股權持有人應佔利潤為港幣4.7百萬元，去年同期則為虧損港幣112.6百萬元。

截至二零零六年九月三十日止六個月之業績

本集團截至二零零六年九月三十日止六個月之營業額為港幣1,160.1百萬元，較上個財政年度同期下跌3%。Oregon Scientific品牌銷售增長強勁，佔本集團銷售額62%，原設計製造／原設備製造之銷售額則佔餘下部份。

本期間毛利率為港幣392.1百萬元，佔銷售額之34%，較去年同期增加52%。

總營運開支下降6%至港幣422.6百萬元，佔銷售額之36%，去年同期則為38%，主要由於銷售開支減少5%至港幣235.5百萬元，行政開支減少7%至港幣128.0百萬元及研究及開發費用減少9%至港幣59.1百萬元。因此，除稅前虧損下跌81%至港幣34.6百萬元。

截至二零零六年九月三十日止六個月，本公司股權持有人應佔淨虧損為港幣40.6百萬元，與去年同期虧損港幣184.2百萬元比較有明顯改善。

各業務部門之主要發展如下：

Oregon Scientific銷售額增加4%至港幣715.9百萬元，佔本集團之銷售額62%。由於缺少了數碼媒體產品之銷售額，歐洲上半年之銷售與去年同期比較下降18%。德國及英國分別錄得銷售溫和增長3%及5%。美洲方面，憑藉新推出的創新產品能夠更廣泛地分銷，美國在電子教學產品之銷售錄得強勁的雙位數字增幅。此外，巴西亦於液晶體顯示電子消費產品及電子教學產品之銷售錄得強勁的雙位數字增幅。亞太地區方面，受到缺少數碼媒體產品銷售額與及電子教學產品一項一次性促銷訂單不再重複所影響，銷售額減少22%。

電子教學產品部門於本期間錄得之銷售額為港幣462.3百萬元，較去年同期增加28%，佔本集團營業額40%。Oregon Scientific品牌銷售額增加46%至港幣346.5百萬元，佔此部門之總銷售額75%。歐洲及美洲市場均大量訂購兒童學習手提電腦產品以及新推出的創新電子教學產品。新產品例如「SmartGlobe™」(智能地球儀)之需求預期於下一季度持續強勁。原設計製造／原設備製造銷售額下跌6%至港幣115.8百萬元。

液晶體顯示電子消費產品部門銷售額錄得7%跌幅至港幣444.4百萬元，佔本集團營業額38%，乃由於新產品延遲付運所致。Oregon Scientific品牌銷售額為港幣299.4百萬元，佔此部門期內總銷售額67%，去年則為64%。同時，原設計製造／原設備製造銷售額錄得16%跌幅至港幣145.0百萬元，主要乃因為數個主要原設計製造／原設備製造客戶重新整頓其產品系列及生意策略而大量減少訂單所致。

電訊產品部門於期內之銷售額上升39%至港幣204.5百萬元，佔本集團營業額18%，去年同期則為12%。期內，Oregon Scientific品牌銷售額增長6%至港幣40.1百萬元，佔此部門總銷售額20%，主要由於輕觸式室內無線電話成功推出所致。原設計製造／原設備製造銷售額為港幣164.3百萬元，較去年同期增加50%。

展望

受毛利率上升及經營成本下降帶動，本集團於本財政年度上半年業績表現明顯轉好，特別值得注意為本集團尚未進入銷售旺季。

Oregon Scientific業務增長強勁，其電子教學產品於各市場均受到熱烈愛戴。本集團電子教學產品部門預期將取得為期三年的Star Wars全球分銷特許權，以推出兒童學習手提電腦及手提電子教學產品。本集團將繼續投資擴闊其兒童教學產品種類，以豐富其新產品類別。

液晶體顯示電子消費產品一貫為具創新功能及科技應用之計時器及天氣儀，與及運動及健身產品之市場領導者。本集團已於第二季度推出全球首創日光投射時計及全球首創輕拍式心跳監測手錶。該部門將陸續推出具獨特設計及應用嶄新科技之新產品，以配合市場及顧客需求。

本集團首創輕觸式室內無線電話，吸引歐洲、美國及香港等客戶濃厚興趣。該款創新電話將可推動電訊產品部門之Oregon Scientific品牌銷售及於歐洲及美國私人標籤業務客戶銷售。本集團將貫徹其策略，應用先進技術於其無線電話、專業無線對講機及航海通話器產品上。

各產品部門及Oregon Scientific附屬公司已推行一系列改善措施，以提高成本效益及營運效率。本集團勢將化重重挑戰為商機，並全力執行改善措施及新業務策略，對提升未來業績表現充滿信心。

營運資金及財務管理

流動資產淨值於二零零六年九月三十日為港幣398.7百萬元，較去年上升9%。與去年同期比較，存貨量下跌12%至港幣541.0百萬元，應收賬款上升9%至港幣531.7百萬元及應付賬款上升32%至港幣239.6百萬元。存貨日數由去年之120日上升至129日，應收賬款日數則由去年之74日增加至84日。

於二零零六年九月三十日，現金結餘淨額為港幣91.4百萬元，去年則錄得現金不足淨額港幣29.4百萬元。經過本年七月完成供股集資港幣124.2百萬元後，本集團之營運資金情況經已大大改善。

短期銀行貸款於二零零六年九月三十日為港幣422.0百萬元，比去年同期港幣612.0百萬元大幅下降。短期銀行貸款當中涉及應付票據、進口貸款、用作對沖貨幣之銀行椒環貸款及銀行透支。

本集團於二零零六年九月三十日存於評級不低於AA級之財務機構作長期定期存款之金額為港幣273.0百萬元，與去年同期相同。該等存款存在一定風險，在符合若干條件下可能不會賺取任何利息。

本集團之外幣風險主要來自兌換其海外附屬公司流動現金淨額及營運資金淨額。本集團積極運用自動對沖、遠期合約及期權對沖外匯風險。於二零零六年九月三十日，本集團已運用遠期合約對沖因兌換集團未來流動現金淨額而可能產生之外匯差額。本集團嚴禁任何投機性貨幣交易。外幣風險之管理工作由本集團香港總部進行。

股息

董事會議決不派發截至二零零七年三月三十一日止年度之中期股息（二零零六年：無）。

或然負債

於二零零六年九月三十日，本集團並無或然負債（二零零五年：無）。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

截至二零零六年九月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之上市證券。

企業管治

本集團奉行高水平企業管治標準。於二零零六年九月三十日止六個月期間，本公司依循並遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十四所載之企業管治常規守則（「企管守則」）所有原則及規定，當中重大偏離企管守則條文為A.2.1條關於主席及行政總裁角色區分。有關本集團遵守企管守則條文及建議之最佳慣例，以及偏離企管守則之理由已列載於在二零零六年七月刊發之本公司二零零六年年報之企業管治報告書內。

賬目審閱

審核委員會已聯同本公司管理人員審閱本集團截至二零零六年九月三十日止六個月之未經審核財務報表及業績。

致謝

本人謹代表董事會感謝全體管理層及員工於期內努力不懈、對本集團盡心效力及支持。

代表董事會
主席兼行政總裁
陳煒文博士

香港，二零零六年十一月十三日

於本公佈日期，本公司之執行董事為陳煒文博士及陳鮑雪瑩女士；非執行董事為吳家瑋教授；獨立非執行董事為羅啟耀先生、高英麟先生、Jack Schmuckli先生、大前研一博士及Yoram (Jerry) Wind教授。

網址：<http://www.idthk.com>

<http://www.irasia.com/listco/hk/idt>

* 僅供識別之用

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。